rum omnium proxima, die scilicet' quarta mensis 
Novembris , anno Domini millesimo septingentesimo
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septuagesimo tertio 1773. Regni vero nostri de- 
ęimo*  nono.

Ad relationem Ill. Excell, et Reverendiss. Dni An- 
dreae Stanislai Kostka Mlodziejowski, Episcopi Posna- 
niensis, abbatis Commendatarii Hebdoviensis, Supremi 
Regni Cancelarii.

Offert Generosus Petrus Ostaszewski copiam seripti 
intitulati: Remonstratio super incompetentiam Fori 
Varsaviensis ad praetensam decisionem causae Illustris 
Magn. Komorowski contra Ill. Magn. Potocki praeme- 
ditatae, per Magn. et Generosos ad conferentiam Na- 
tionalem Delegatos, super illius cum suo originali 
concordantia attestat am.

Stanislaus Augustus Dei Gratia Rex Poloniae, Ma
gnus Dux Lithuaniae , Russiae, Prussiae, Masoviae, 
Samogitiae, Kijoviae, Volhyniae, Podoliae, Podlachiae, 
Eivoniae, Smolensciae, Severiae et Czerniechoviae.

Siguificamus praesentibus literis nostris, quorum 
interest universis et singulis: Quod veniens personali
ter ad Acta praesentia Metrices Regni Cancellariae 
Nostrae Majoris Generosus Petrus Ostaszewski obtulit 
ad inferendum illis copiam seripti infra exarati, a 
certis ex Senatorio et Euquestri Ordine ad Conferen
tiam Nationalem Delegatis, super concordantia ejusdem 
cum suo originali attestatam, cujus tenor est sequens:

„Remonstratio super incompententiam Fori Varsa
viensis ad praetensam decisionem causae Illustris Magn. 
Potocki praemeditatae.

Primitiva quaerella Ill. Magn. Komorowski ad Acta 
Castrensia Leopoliensia illata, objioiendo acsi violen- 
tias sibi per aliquos homines in villa Nova Sioło, in 
terra Leopolieusi, duobus prope Civitatem Leopoliensem 
milliaribus situata, factas, filiaeque ejus interceptionis 
commissae, itaque causa ejusmodi objectionis acsi com
missi in Regno Imperiali attentati, et facti deducendi 
vel expugnandi nullatenus disjudicatio fieri potest. Cum 
licitum foret Illus. Magn. Komorowski causam banc 
pro ut ad praesens, Manifestatione anno praesenti im
mediate coram Actis Varsaviensibus facta, contra Ill. 
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Maga. Potocki rations praesumpti attentati in limiti- 
bus provinciae praesentis, tanquam commissi, in foro 
Varsaviensi promovere, turn de facto omnes incolas 
hujusce provinciae revindicatae, dominioque Augustis- 
simi Imperialis subjectae, ad alienam regionem vocare, 
processu involvere, extenuari, ac cum derogations po- 
testatis supremae Imperialis judicali rigore extrafora- 
neo opprimere liceret; sed praemissa evocatio singulis 
omnium gentium juribus est contraria, ideo ad prae- 
sens admitti non potest. Quamvis obijcit pars, nempe 
Ill. Magn. Komorowski, ex nexu habitationis in regions 
Reipublicae polonae, relicta bonorum terrestrium pos
sessions, ad responsionem Ill. Magu. Potocki stringi, 
attamen cum haec causa .ullatenus ad bona possessa 
fere refert, quin imo personam stringere, quo ad istae 
causae facti constat, ideo in talibus, cum personalia 
non transcendant personas, tarn respective objicentis, quam 
respective objecti, nullibi et nullatenus extra locum delicti 
praesumpti, veritas elucidari potest, nisi ibidem, undeat- 
tentatum praetensum vindicatur. Testimonia nullatenus 
in causa facti praetermitti queunt, alias non experiretur rei 
veritas, ideo circumstantiae rei et facti ornnino in loco 
attentati objecti, per testes ejusdem loci et coram 
jurisdictione, loco eidem competenti examinandae sunt; 
quae omnia extra limites provinciae praesentis pro 
justo et aequo subsequi non valeant. Ea est po- 
tissima cujusvis Dominii incolarum publica Dominio
que suo primitivam gratitudinem et amorem publico 
proponens prosperitas et spes unica -. quod iidem inco- 
lae a quovis inpetiti, toto orbe et integris sae- 
culis receptum actorem sequi debere forum rei, sua 
coram jurisdictione respondere et justificari debent. Si 
autem causa praesens extra limites provinciae judica- 
retur, implicaret de facto legitimae provincial! juris
dictions desereretque et porrigeret imperiales incolas 
alienae potestati et jurisdiction!, quod sine discrimine 
ligitimae potestatis nullatenus admitti potest. Stanis
laus Potocki S. B. (Starosta Belzki).